YERH-1
■取手付のEIA規格19インチラックマウントケースです。
■外枠4面がアルミ押出材で構成され、有効幅が424mm
と内部有効面積が広い構造です。
■フロントパネルはシルバー、ブラックの2色があります。
■パネル・側板・天底板はアルミ製で、組立式ですので、
加工・インクジェット印刷・塗装が大変しやすいEIA
規格のラックケースです。

十字穴台形ビスM3
皿Ｍ3
外観寸法図 ■各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図・3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
型番・寸法・標準価格
型　番
H W D a b 自重（kg） 標準価格（税別）
● シルバー ● ブラック
YERH  44-20S YERH  44-20B   44 482.6 200   6.1 31.8 1.39 13,450
YERH  44-32S YERH  44-32B   44 482.6 320   6.1 31.8 1.95 15,680
YERH  44-43S YERH  44-43B   44 482.6 430   6.1 31.8 2.39 18,680
YERH  88-20S YERH  88-20B   88 482.6 200   5.9 76.2 1.89 16,690
YERH  88-32S YERH  88-32B   88 482.6 320   5.9 76.2 2.53 19,100
YERH  88-43S YERH  88-43B   88 482.6 430   5.9 76.2 3.02 22,770
YERH133-20S YERH133-20B 132.5 482.6 200 37.7 57.1 2.27 19,260
YERH133-32S YERH133-32B 132.5 482.6 320 37.7 57.1 2.97 21,810
YERH133-43S YERH133-43B 132.5 482.6 430 37.7 57.1 3.63 25,750
11 -25
ラ
ッ